PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2012                                                         № 179                             ст.Кривянская
	О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры Кривянского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.1 Решения Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 27.11.2008 г. № 18 «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Кривянского сельского поселения», в целях реализации пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 19.07.2012 №644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры Кривянского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений и специалистов).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования, но не ранее 1 сентября 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривянского

сельского поселения

Л.Г.Зеленков
PAGE